ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-10-19/00-11-17

«14» апреля 2017 г. г. Москва

Комиссия ФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства (далее — Комиссия) в составе: <...> (далее — Комиссия),
рассмотрев дело № 1-10-19/00-11-17 по признакам нарушения Публичным
акционерным обществом междугородной и международной электрической связи
«Ростелеком» (191002, г. Санкт-Петербург, ул. Достоевского, д. 15) пункта 3 части 1
статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
установила:

13 апреля 2017 г. на заседании Комиссии принято заключение об обстоятельствах
дела № 1-10-19/00-11-17 о нарушении антимонопольного законодательства.

Согласно части 3 статьи 481 Закона о защите конкуренции в случае принятия
заключения об обстоятельствах дела дело о нарушении антимонопольного
законодательства подлежит отложению.

В соответствии с частями 11 и 5 статьи 47, частью 3 статьи 481 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия о п р е д е л и л а:

Отложить рассмотрение дела № 1-10-19/00-11-17.

Назначить рассмотрение дела № 1-10-19/00-11-17 на 22.05.2017 г. в 10:00
по адресу: 123995, г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11,
переговорная 122-124.

В случае невозможности присутствия на заседании представителей лиц,
участвующих в деле, представить ходатайство о рассмотрении дела в их
отсутствие.